
 

 

 

  STATE OF NORTH CAROLINA 

  DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 

ROY COOPER  J.R. “JOEY” HOPKINS 
 

GOVERNOR   SECRETARY 

 

Mailing Address: 

NC DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 

DIVISION 10  

716 W. MAIN ST. 

ALBEMARLE, NC, 28001 

Telephone: 704-983-4400 

Fax: 704-982-3146 

Customer Service:  1-877-368-4968 

 

Website: ncdot.gov 

Location: 

716 W. MAIN ST. 

                                         ALBEMARLE, NC, 

28001 

 

September 17, 2024 

 

WBS No:   BP10.R022.3, BP10.R040.3 

Contract ID: DJ00523 

County:  Union 

Description: Replace Bridge #92 over Beaverdam Creek on SR 1903 (Gilboa Road) & 

Replace Bridge #93 over Haney Branch on SR 1937 (Old Pageland – Marshville 

Road) 
 

Addendum No. 1 

September 18, 2024 Letting 
 

To: Prospective Bidders 
 

 

This project has been withdrawn from the September 18, 2024, letting.  The advertisement has 

been extended and bids will be received and read on October 2, 2024, at 2:00 P.M. 

 

Please delete the EBS file you previously downloaded for the September 18, 2024, letting and 

download the new EBS file listed for the October 2, 2024, letting.  Bid Express will not accept 

your bid unless the new EBS file associated with the October 2, 2024, letting is used. 

 

Please note the following revision to the Proposal for the above referenced project. 

 

 Let date has been updated to October 2, 2024. 

 ICT #5, second paragraph has been revised to state the following:  

 

“In addition, the Contractor shall not close or narrow a lane of traffic on any road and/or alter 

the traffic flow on or during holidays, holiday weekends, special events,  

or any other time when traffic is unusually heavy, including the following schedules:”  

 

 Line item 3, Type II Modified Approach Fill, Station 14+75.00 -L-, and has been 

updated to Type I Modified Approach Fill, Station 14+75.00 -L-.  

 Line item 4, Type II Modified Approach Fill, Station 15+67.00 -L-, and has been 

updated to Type I Modified Approach Fill, Station 15+67.00 -L-. 

 Quantities for Asphalt Conc Base Course, Type B25.0C has been revised from 1230 tons 

to 410 tons. 

 Quantities for Asphalt Conc Base Course, Type I19.0C has been revised from 1240 tons 

to 410 tons. 

 Quantities for Asphalt Conc Base Course, Type S9.5C has been revised from 1220 tons 

to 460 tons. 

 Quantities for Asphalt Binder for Plant Mix has been revised from 190 tons to 70 tons. 

http://www.ncdot.gov/


 

 

 



 

 

Please note the following revision to the Plans for the above referenced project. 

 

 Let date has been updated on all cover sheets to October 2, 2024. 

 Contract number (DJ00523) has been added to all cover sheets. 

 

 

The changes and attachments included with this addendum will become part of contract DJ00523. 

 

If you have any questions, please contact me at (704) 983-4400. 
 

Sincerely, 

 

 

 

Jared Mathis, PE 

Contracts Engineer 
 

cc: file 
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